
accesorios coche
moto y bici
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VENTA UNITARIA

VENTA UNITARIA

VENTA UNITARIA

VENTA UNITARIA

CANDADO ECONOMICO

CANDADO BLINDADO

CANDADO ECONOMICO

CANDADO DE CABLE FORRADO

08048

08015

08049

08016

GRANEL

10u

PACKING

10u

PACKING

10u

PACKING

10u

PACKING

10u

12u

12u

12u

CON LLAVE · COLORES SURTIDOS

CON COMBINACION · COLORES SURTIDOS

15x900 · COLORES SURTIDOS

18x900 · CON LED

VENTA UNITARIA

CANDADO EXTRA FUERTE

99520

8u

CON COMBINACION NUMERICA

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  



ACCESORIOS BICICLETA
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PACK INDIVISIBLE

PACK INDIVISIBLE

PACK INDIVISIBLE

KIT 6 BOQUILLAS PARA HINCHAR 

KIT CON HERRAMIENTA MULTIUSOS

KIT BASICO REPARACION BICICLETA

08044

08040

08043

6 MEDIDAS DIFERENTES

10u

PACKING

10u

PACKING

10u

PACKING

12u

12u

15u

PARA LA REPARACION DE PINCHAZOS

10 PIEZAS PARA LA REPARACION DE PINCHAZOS

08450

08451

BLISTER

BLISTER

VENTA UNITARIA

VENTA UNITARIA

CANDADO PARA FRENO DE DISCO 5mm

CANDADO PARA FRENO DE DISCO 10mm

6u

6u

PARA BICICLETAS - MOTOS, etc.

PARA MOTOS, etc.

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  
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VENTA UNITARIA

VENTA UNITARIA

VENTA UNITARIA GRANEL

BOCINA DE AIRE COMPRIMIDO 

BOCINA CLASICA PARA BICICLETA

TIMBRE PARA BICICLETA

99899

99504

99505

10u

PACKING

12u

12u

1u

SONIDO CLASICO

SET DE BOCINA CON BOMBA MANUAL

SONIDO CLASICO

BLISTER

BLISTER

08041

10u

PACKING

24u

DE ALUMINIO

24u

1u

PACK INDIVISIBLE

SET DOS TIRAS REFLECTANTES

BRAZALETE PARA SMART PHONES 

08045

90097

PARA CICLISTAS, RUNNING,...

PARA CICLISTAS, RUNNING,... 7.5X15 CM

10u

PACKING

10u

PACKING

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  
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VENTA UNITARIA BLISTER

VENTA UNITARIA BLISTER

BOMBA DE AIRE DE PIE

PISTOLA CON MANOMETRO 

BOMBA DE AIRE

99500

99979

99510

10u

PACKING

10u

PACKING

1u

6u

6u

PARA RUEDA DE BICICLETA Y COCHE

 PARA RUEDA DE COCHE Y BICI

DOBLE ACCION BOQUILLAS INCLUIDAS

BLISTER

08455

VENTA UNITARIA

BOMBA DE AIRE 

10u

PACKING

11u

A PEDAL

VENTA UNITARIA 

BOMBA DE AIRE

08042

10u

PACKING

12u

CON SOPORTE PARA BICICLETA
  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  
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VENTA UNITARIA

VENTA UNITARIA

VENTA UNITARIA

VENTA UNITARIA

VENTA UNITARIA

BOTELLIN AGUA PARA BICICLETA 500mL

BOTELLIN AGUA DE 550mL

SOPORTE PARA BOTELLIN DE AGUA

BOMBA DE INFLADO PARA BALONES

NEUTROLSAN DE OLORES 100ML

99502

99524

99503

90196

06258

ADAPTABLE A LA REF. 99503

ADAPTABLE A LA REF. 99503

1u

1u

1u

1u

1u

ADAPTABLE PARA TODO TIPO DE BICICLETAS

ADAPTABLE PARA TODO TIPO DE BALONES

HIGIENIZANTE Y ELIMINADOR DE OLORES - NO MANCHA Y SIN 
PERFUME

BLISTER

BLISTER

BLISTER

  
  
  
  

  
  
  
  +!7B9EA7-aababg!

  
  
  
  

  
  
  
  +!7B1CF2-ecbjcg!

  
  
  
  

GRANEL

GRANEL
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BOLSA

BOLSA

BOLSA

BOLSA

BOLSA

21 x 15
x 9cm

15 x 15
x 9cm

12 x 17
x 3cm

12 x 25
x 5cm

15cm

13cm

08880

08881

08882

08883

08884

08885

VENTA UNITARIA

VENTA UNITARIA

VENTA UNITARIA

VENTA UNITARIA

VENTA UNITARIA

GANCHOS MULTIUSO

GANCHOS MULTIUSO

GANCHOS MULTIUSO

GANCHOS MULTIUSO

GANCHOS MULTIUSO

10u

10u

10u

10u

10u

GANCHO BICI EN FORMA DE “U”

GANCHO PARED - CORTO

SIMPLE CORTO - ABATIBLE

DOBLE LARGO - ABATIBLE

COLGADOR - ABATIBLE

COLGADOR - ABATIBLE (TECHO)

  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  
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08886

99521

99522

99932

99933

SET DE 2 GANCHOS 

PORTABICICLETAS AJUSTABLE

PACK DOS GANCHOS

SOPORTE DE SUELO PARA 2 BICICLETAS

SOPORTE DE SUELO PARA 4 BICICLETAS

PARA BICICLETA · CON SOPORTE PARA COLGAR

PARA BICICLETA ·  280x90x320mm

PARA BICICLETA 

CON TORNILLOS Y KIT DE SUJECION

CON TORNILLOS Y KIT DE SUJECION
25,5 x 34,5 x 59cm

1u

1u

1u

1u

1u

GRANEL

GRANEL

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

BOLSA

BOLSA

BOLSA
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99506

08046

99507

99512

BOLSA PARA BICICLETA

BOLSA DE BICICLETA POLIESTER

SET DE 2 PUÑOS DE ESPUMA

SET 2 GUANTES

CON CREMALLERA · FIJACION CON VELCRO
COLORES SURTIDOS

COLOR NEGRO-GRIS

PARA BICICLETA · CON PROTECTOR MANILLAR

PARA BICICLETA

1u

1u

1u

1u

GRANEL

GRANEL

GRANEL

GRANEL

  
  
  
  (!7AJ38G-dgadic!

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  +!7B9CH4-degbjh!

99930
BLISTER

PACK INDIVISIBLE

2 SOPORTES DE PARED/TECHO 

1u

2x140x130mm · BLANCO
  
  
  
  
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BOLSA

BOLSA

VENTA UNITARIA GRANEL

VENTA UNITARIA GRANEL

CHALECO REFLECTANTE 2 BANDAS

80150

1u

1u

AMARILLO · HOMOLOGADO · TALLA UNICA

80151

08119

99942

CHALECO REFLECTANTE 2 BANDAS

PARASOL

KIT DE PRIMEROS AUXILIOS

NARANJA · HOMOLOGADO · TALLA UNICA

126 x 60,5 cm

 CON 41 PIEZAS

VENTA UNITARIA
10u

PACKING

10u

PACKING

1u

1u

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

VENTA UNITARIA

PATA DE CABRA PARA BICICLETA

99501

12u

ADAPTABLE PARA TODO TIPO DE BICICLETAS

BLISTER

  
  
  
  
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10u

PACKING

COMPROBADOR 12-24V

SET DE 60 PINZAS METALICAS

COMPRESOR DE AIRE 12V 

02105

02302

99941

LUZ INDICADORA

ROJAS - NEGRAS - CROMADAS

VARIAS CONEXIONES · 250 psi · 3 ACCESORIOS · 2,80m TUBO DE 
AIRE

BOLSA

GRANEL

GRANEL

GRANEL

08110
08111

08113

08112

08114

16 mm - 3m

25 mm - 3,5m

35 mm - 4,5m

VENTA UNITARIA

VENTA UNITARIA

1u

1u

1u

1u

1u

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  +!7B9CH4-deddcf!

  
  
  
  

PINZAS DE CONEXIONADO DE COBRE

PINZA PARA BATERIA 

120A - 144x80mm - ROJA

120A - 144x80mm - NEGRA



ACCESORIOS COCHE
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SET DE 5 TAPONES COCHE/MOTO/BICI

SET DE 5 TAPONES COCHE/MOTO/BICI

99983

99984

PARA VALVULA SCHRADER “ANCHA”
COLOR PLATEADO

PARA VALVULA SCHRADER “ANCHA”
COLOR GRIS METAL

1u

1u

  
  
  
  

  
  
  
  

BLISTER

BLISTER

LLAVE CRUZ PARA COCHE

LLAVE 3 BOCAS

LLAVE 3 PUNTAS TORX

99508

08533

08529

380MM DIN 899 NE 17-19 + 22 13/16”

11/13/14

BOLSA

BOLSA

BOLSA

1u

1u

1u

  
  
  
  

  
  
  
  +!7B7HC9-bbibfd!

  
  
  
  +!7B7HC9-bbefjj!
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HERRAMIENTA CON IMAN

HERRAMIENTA CON IMAN + LED

CEPILLO DE LIMPIEZA COCHE

90056

90057

90279

EXTENSIBLE · LEVANTA HASTA 0,7KG

EXTENSIBLE · LEVANTA HASTA 3,5KG

EXTENSIBLE 60-100CM · CONEXION RAPIDA MANGUERA

1u

1u

1u

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  +!7B9CA2-djjebh!

BLISTER

BLISTER

BLISTER

1u

  
  
  
  

VENTILADOR COCHE 

99951

12V · OSCILANTE · 12,7cm
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BOMBILLA RECAMBIO PARA COCHE

BOMBILLA RECAMBIO PARA COCHE

SET DE 2 BOMBILLAS COCHE 

97890

97891

97881

12V - 21/5W · S25 BAY15D

12V - 21W

12V -  21W · BAU15S · AMBAR

10u

PACKING

1u

10u

PACKING

1u

10u

PACKING

1u

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

SET 2 BOMBILLAS

SET 2 BOMBILLAS

97892

97893

PARA COCHE · 12V · H4 XENON · 55W P43T

PARA COCHE · 12V H7 · XENON 55W

  
  
  
  

  
  
  
  

INDIVISIBLE

INDIVISIBLE

1u

1u

BLISTER

BLISTER
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BOMBILLA COCHE

BOMBILLA COCHE

SET 2 BOMBILLAS COCHE

97894

97895

97896

12V H4 60/55W

12V H7 55W

12V ·  5W · 2 UDS DUNLOP

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

INDIVISIBLE

1u

1u

1u

BLISTER

BLISTER

BLISTER



ACCESORIOS COCHE
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SET PULPO 2 UNIDADES

SET PULPO 2 UNIDADES

SET PULPO 2 UNIDADES

SET PULPO 2 UNIDADES

SET PULPO 2 UNIDADES

08160

08162

08163

08164

08165

100 cm · COLORES SURTIDOS

60 cm · COLORES SURTIDOS

80 cm · COLORES SURTIDOS

150 cm · COLORES SURTIDOS

200 cm · COLORES SURTIDOS

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

INDIVISIBLE

INDIVISIBLE

INDIVISIBLE

INDIVISIBLE

INDIVISIBLE

1u

1u

1u

1u

1u

BLISTER

BLISTER

BLISTER

BLISTER

BLISTER
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BLISTER

BLISTER

BLISTER

VENTA UNITARIA

VENTA UNITARIA

VENTA UNITARIA

GOMA ELASTICA

ESLINGA DE SUJECCION

CINTA DE AMARRE CIERRE RAPIDO

99970

99971

99523

1u

1u

1u

CON GANCHO MULTIUSOS · 600x20mm

CON TENSOR (CARRACA) · 4,5m -  25mm

205x50x140MM

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  



ACCESORIOS COCHE
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BLISTER

BLISTER

BLISTER

BLISTER

BLISTER

MANGUERA DE AIRE COMPRIMIDO

MANGUERA DE AIRE COMPRIMIDO

PISTOLA AIRE COMPRIMIDO+MANGUERA

PISTOLA AIRE+ACCESORIOS

JUEGO DE ACCESORIOS NEUMATICOS

99973

99513

99952

99976

08598

1u

1u

1u

1u

1u

8 MTS MAX. 20 BARS CON ACCESORIOS

10 MTS MAX. 20 BARS SIN ACCESORIOS

5 MTS 13 KG CM2

BOQUILLAS DE HINCHADO

BOQUILLAS VARIAS

  
  
  
  +!7B9CH4-degcch!

  
  
  
  +!7B9CH4-deddha!

  
  
  
  +!7B8GJ2-gcaabi!

  
  
  
  +!7B8GJ2-gcaadc!

  
  
  
  +!7B9CH4-degdcg!
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JUEGO SURTIDO
FUSIBLES AUTOMOVIL

FUSIBLE AUTOMOVIL 10A

FUSIBLE AUTOMOVIL 5A

FUSIBLE AUTOMOVIL 15A

FUSIBLE AUTOMOVIL 7,5A

FUSIBLE AUTOMOVIL 20A

FUSIBLE AUTOMOVIL 25A

62550

62553

62551

62554

62552

62555
62556

FUSIBLES AUTOMOVIL

FUSIBLES AUTOMOVIL

VENTA UNITARIA

VENTA UNITARIA

10u

PACKING

10u

PACKING

1u

1u

62449
BLISTER

PACK INDIVISIBLE

JUEGO 40 MINI FUSIBLES PARA COCHE

1u

6x5A - 6x10A - 8x15A - 8x20A - 6x25A - 6x30A

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
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BLISTER

BLISTER

1u

1u

  
  
  
  

  
  
  
  +!7B1CF2-adcdhf!

LUZ GIRATORIA CON BASE MAGNETICA

LUZ GIRATORIA LED

99989

36415

12V · 3 COLORES (ROJO, AZUL,AMBAR) · CABLE 3m

12/24V · LED NARANJA · CON VENTOSA · 3 TIPOS DE FLASH · 
CABLE 3,7m
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BOLSA

BOLSA

GRANEL

GRANEL

10u

EXPOSITOR

99600

99602

99603

VENTA UNITARIA GRANEL

PACK INDIVISIBLE

PACK INDIVISIBLE

ALFOMBRILLA ANTIDESLIZANTE 

PACK 20 TOALLITAS - SALPICADERO

PACK 20 TOALLITAS - CRISTAL

1u

1u

1u

1u

20u

PARA EL MALETERO DEL COCHE · 45x125cm

TOALLITAS PARA LIMPIAR EL SALPICADERO

43X32CM

VENTA UNITARIA GRANEL

ESPONJA LIMPIEZA AUTO GENERAL

TOALLLITA LIMPIADORA PARA COCHE

99982

99514

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  
  +!7B7HC9-bbdihf!
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BOLSA

BOLSA

GRANEL

GRANEL

GRANEL

99980

99981

99977

PACK INDIVISIBLE

VENTA UNITARIA

VENTA UNITARIA GRANEL

RASQUETA HIELO-NIEVE 

RASCADOR HIELO/NIEVE CON MANOPLA 

RASQUETA - RASCADOR HIELO - NIEVE

1u

1u

1u

1u

1u

COLORES SURTIDOS · CON GOMA LIMPIA CRISTALES

MANOPLA RASCADOR PARA NIEVE

COLORES SURTIDOS · EXPOSITOR 12 UDS

ALMOHADILLA HINCHABLE DE VIAJE 

ALMOHADILLA DE VIAJE 

99895

90285

ALMOHADILLA DE NUCA-CERVICAL 

ALMOHADILLA DE NUCA-CERVICAL 28X28X9CM

  
  
  
  +!7B1CF2-faeiba!

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  
  +!7B9CA2-effeba!
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BLISTER

TAPON UNIVERSAL PARA DEPOSITO

1u

GASOLINA/GASOLEO

99604

99894

99959

99953

GRANEL

JUEGO DE EMBUDOS 2 EN 1

MINI BOMBA PLASTICO ECONOMICA

BOMBA MANUAL 60CM

1u

PARA LIQUIDOS

PARA TRAVASE DE LIQUIDOS

PARA TRAVASE DE LIQUIDOS

GRANEL

GRANEL

GRANEL

99850
99851

BIDON DE PLASTICO
PARA LIQUIDOS

10L

5L

1u

1u

1u

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  +!7B8GJ2-gcabdb!

  
  
  
  

  
  
  
  
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BLISTER

BLISTER

BLISTER

99927

99928

99974

CLAVIJA AEREA METALICA MACHO 

BASE SUPERFICIE METALICA

CLAVIJA AEREA PLASTICO 

1u

1u

1u

7 POLOS REMOLQUE AUTO

7 POLOS REMOLQUE AUTO 

7 POLOS REMOLQUE COCHE 

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

BLISTER

BLISTER

BASE SUPERFICIE PLASTICO

PILOTO TRASERO REMOLQUE

1u

1u

7 POLOS REMOLQUE COCHE 

85X75CM

99975

99972

  
  
  
  

  
  
  
  +!7B8AC6-fifgbh!
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BOLSA

BOLSA

BOLSA

BOLSA

BOLSA

CHUBASQUERO TAMAÑO GRANDE

PONCHO TRANSPARENTE

PONCHO REFORZADO

PONCHO CAMUFLAJE ESPECIAL CAZA

PONCHO AZUL

90010

90088

90188

90153

90202

1u

1u

1u

1u

1u

COLORES SURTIDOS

TALLA UNICA: 85x110x35cm

TALLA UNICA

TALLA UNICA

TALLA UNICA · 12 UDS EN EXPOSITOR

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  +!7B1CF2-gehihg!

  
  
  
  +!7B9CH4-defgii!

  
  
  
  +!7B1CF2-iabhae!
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BOLSA

BOLSA

10u

EXPOSITOR

12

1

1

PONCHO REFORZADO

PONCHO DISNEY PARA NIÑOS

BUFANDA TIPO “BUFF”

90190

90164

90206

100X130CM · COLORES SURTIDOS

MODELOS SURTIDOS

MODELO Y COLORES SURTIDOS

  
  
  
  +!7B1CF2-jbbjie!

  
  
  
  +!7B8DH5-fdghbb!

  
  
  
  +!7B1CF2-hjbhcc!

VENTA UNITARIA GRANEL

AMBIENTADOR DE COCHE

04200

1u

COLORES SURTIDOS · BOTE DE 72 UNIDADES

GRANEL

  
  
  
  
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10u

EXPOSITOR

10u

EXPOSITOR

10u

EXPOSITOR

10u

EXPOSITOR

24

24

24

24

AMBIENTADOR TIPO HOJA

AMBIENTADOR TIPO HOJA

AMBIENTADOR TIPO HOJA

AMBIENTADOR TIPO HOJA

04206

04207

04208

04209

OLOR OCEANO · PARA COCHE

OLOR LIMON · PARA COCHE

OLOR VAINILLA · PARA COCHE

OLOR LAVANDA · PARA COCHE

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  +!7B7HC9-bbibfd!


